令和３年11月 22日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 政彦

（コード番号 8163 東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

（TEL 06-7222-3101）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社から剰余金の配当を受領する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．配当金の概要

（１）連結子会社名： 株式会社フーズネット

 （２）配当金額：   500百万円

 （３）配当金受領日： 令和３年12月 10日

２．業績に与える影響

本件配当金の受領により、令和４年３月期の個別決算において受取配当金を営業収益に計上する見込み

であります。

なお、連結子会社からの配当金であるため、令和４年３月期の連結業績に与える影響はありません。

以上